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Marint centrum Simrishamn samarbetar med Lunds universitet 
 
Historisk avsiktsförklaring påskriven om samarbete.  
 
Marint centrum Simrishamn och Lunds universitet har skrivit på en avsiktsförklaring. Det 
handlar om att inleda ett samarbete där för Marint centrum relevant kunskap från Lunds 
universitet kan speglas i Marint centrum och därmed höja den vetenskapliga basen i och 
kring Marint centrum.  
 
Lunds universitet ges i sin tur möjligheten att för en bred och delvis ny publik redovisa sina 
landvinningar inom områden som är kopplade till Marint centrums olika verksamheter och 
aktiviteter.  
 
- Ett exempel på detta är att universitetets s.k. sommarexperter kommer att bli engagerade 
redan i sommar med populärvetenskapliga seminarier för en bred publik i Simrishamn, 
säger Madeleine Lundin, utvecklingsansvarig på Marint centrum Simrishamn. 
 
Det är första gången Lunds universitet sluter den här sortens överenskommelse med en 
kommun.  
 
- Avsiktsförklaringen öppnar fantastiska möjligheter för ett djupt och brett samarbete med 
Lunds universitet, säger Madeleine Lundin. Universitetet, som också är en kraftfull aktör 
inom det skånska innovationssystemet, blir en strategisk nyckelpartner för oss och både 
näringsliv och den akademiska världen kommer att tjäna på att knytas närmare på det här 
sättet. 
  
 
Frågor från media besvaras av Madeleine Lundin, utvecklingsansvarig för Marint 
centrum Simrishamn, 0414-81 91 24.  
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Fakta: Marint centrum i Simrishamn 
 
Östersjön, ett av världens känsligaste hav, står idag inför stora utmaningar. Simrishamns 
kommun vill ta sitt ansvar för Östersjöns miljö och medverka till att den förbättras. Ett led i 
detta arbete är skapandet av Marint centrum. Visionen är att etablera en mötesplats där 
kompetens, företagande, FoU, kunskap, information, kultur och upplevelser knutna till 
Östersjöns marina miljö sammanförs och genererar en stark, hållbar tillväxt. 
 
Syftet med Marint centrum är att skapa en arena som värnar vår marina miljö och ökar 
kunskapen om Östersjön. Marint centrum ska vara en självklar tillväxtmotor i regionen. Marint 
centrum stärker Simrishamn/Österlen som unikt varumärke för inflyttare, företag och besökare. 
 
Det övergripande målet är att utveckla Marint centrum till ett högkvalitativt marint 
kompetenscenter och klusterinitiativ som fungerar som en brobyggare för utveckling och 
kommersialisering av idéer och forskningsresultat med marin anknytning genom ett effektivt 
samspel mellan forskning, näringsliv och offentlig sektor.  
 
http://www.simrishamn.se/sv/marint-centrum/  
 
 


